
ZARZĄDZENIE NR 7/17
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia dnia 16 czerwca  br. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Mielnik

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tj. z 2016r. poz. 1666, 
poz. 2138 i poz. 2255) oraz §5 pkt. 5  Regulaminu pracy w Urzędzie Gminy Mielnik ustalonego Zarządzeniem 
Nr 6/12 Kierownika Urzędu z dnia 19 czerwca 2012r. zmienionego Zarządzeniem Nr 17/12 Kierownika Urzędu 
z dnia 26 października 2012r. i Zarządzeniem Nr 22/12 Kierownika Urzędu z dnia 21 grudnia 2012r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1.  Ustalam dniem wolnym od pracy 16 czerwca br., z jednoczesnym jego odpracowaniem w dniu 24 czerwca 
2017r.

§ 2.  Zobowiązuję Sekretarza Gminy do zapoznania się z treścią zarządzenia pracowników Urzędu oraz 
zamieszczenia stosownej informacji na tablicach informacyjnych w Urzędzie Gminy oraz stronie internetowej 
gminy.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 257F2A89-D0E2-49EC-A2E4-2605C88B9F01. Podpisany Strona 1


		2017-06-07T09:53:03+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




